
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐẮK PLAO 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Đắk Plao, ngày       tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi hỗ trợ tiền công tập luyện cho Đoàn tham gia Hội thi  

‘‘ Dân vận khéo’’ cấp huyện năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PLAO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015 và các văn 

bản hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 3239/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong, về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân xã Đắk Plao, về việc phân bổ dự toán thu, chi Ngân sách năm 

2024 xã Đắk Plao; 

Theo đề nghị của Đảng ủy xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi hỗ trợ tiền công tập luyện cho Đoàn tham gia Hội thi ‘‘ Dân 

vận khéo’’ cấp huyện năm 2024 tại Huyện ủy huyện Đắk Glong với tổng số tiền 

là 3.000.000 đ, Bằng chữ: Ba triệu đồng, (10 người x 50.000đ/ngày x 6 ngày, có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Văn phòng Đảng ủy xã; 

Công chức Tài chính - Kế toán xã và các cá nhân, bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2; 

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCTUBND xã; 

- Các đc TVUBND xã; 

- Lưu: VT.  

 

 

 

 

 

Nguyễn Vĩnh Trường 

135 09



 2 

  

DANH SÁCH 

THAM GIA THI HỘI THI ‘‘ DÂN VẬN KHÉO’’ CẤP HUYỆN NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày 09/9/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Đắk Plao) 
  

 

 

 

 

 

 

STT 

 

Họ và tên Chức vụ  Đơn vị công tác Ghi chú 

1  Y Minh Phó Bí thư Đảng ủy Đảng ủy xã Trưởng đoàn 

2  K’ Chòng CT UBMTTQ VN xã UBND xã Phó đoàn 

3  Nguyễn Văn Bảy CT Hội nông dân xã UBND xã Thành viên 

4  H’ Hiền Bí thư chi đoàn UBND xã Thành viên 

5  Hồ Quý Liệu CC Tư pháp - Hộ tịch UBND xã Thành viên 

6  Lê Minh Mẫn  CC Địa chính xã UBND xã Thành viên 

7  H’ Xẹo CC Văn hóa - XH UBND xã Thành viên 

8  Nông Thị Lương Bí thư chi bộ Thôn 5 UBND xã Thành viên 

9  H’ Mi Phó BT Đoàn TN xã UBND xã Thành viên 

10  Nguyễn Văn Mạnh PCT Hội Nông dân xã UBND xã Thành viên 


